ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 AO EDITAL N° 002/2015/CONSELHO ADMINISTRATIVO FAESPE                 Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 AO EDITAL N° 002/2015-CONSELHO

ADMINISTRATIVO FAESPE – RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Resolução nº 010/2015-Ad

Referendum do CONCUR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no

Edital nº 002/2015, torna pública, para conhecimento dos interessados, o resultado final

da candidatura de Conselheiros do Conselho Administrativo da FAESPE, no segmento

discente, nos seguintes termos:

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para Conselheiros do Conselho Administrativo FAESPE, através do Anexo I deste

Edital.

Art. 2º Abrir prazo para recursos conforme o previsto no item 8.7 do Edital nº 002/2015-

CONSELHO ADMINISTRATIVO FAESPE, que é contado da data de publicação deste

Edital no site da UNEMAT, e tem como data 25/06/2015, até as 17h, devendo o recurso

ser protocolado junto a Comissão Eleitoral Local.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Cáceres-MT, 22 de junho de 2015

Prof. Rodrigo Bruno Zanin
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Resolução nº 010/2015 – Ad Referendum do CONCUR

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 AO EDITAL N° 002/2015/CONSELHO ADMINISTRATIVO FAESPE                 Página 2 de 2

ANEXO I AO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2015 AO EDITAL Nº 002/2015-

CONSELHO ADMINISTRATIVO FAESPE

SEGMENTO DISCENTE

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE VOTOS

Geraldo de Oliveira Barbosa 991

Brancos 576

Nulos 5